



केन्द्रीय विद्यालय न्यू टिहरी टाउन , टिहरी गढ़वाल, उत्तराखण्ड – 249001

Kendriya Vidyalaya New Tehri Town, Tehri Garhwal, Uttarakhand - 249001

दूरभाष : (01376) - 297941

ईमेल : kvntt2018@gmail.com, वेबसाइट : newtehritown.kvs.ac.in

CBSE Affiliation Code: 3500022 / CBSE School Code: 84036, KV Code: 1386



पत्रांक: F. 1386049 /संविदा नियुक्तियां/ के.वि.न्यू.टि.टा./2024-25

दिनांक: 26/04/2025

### चलित साक्षात्कार सूचना / Walk-in Interview Notice

केन्द्रीय विद्यालय न्यू टिहरी टाउन टिहरी गढ़वाल में पूर्णतः अंशकालिक अनुबंध आधार पर शिक्षण सत्र 2025-26 के लिए पी.जी.टी.(कंप्यूटरविज्ञान) एवं विशेष शिक्षक(पी आर टी एवं टी जी टी )के पदों के लिए पैनल तैयार किए जाने हेतु आवेदन आमंत्रित हैं जिस हेतु दिनांक 05.05.2025 को प्रातः 11:00 बजे से केन्द्रीय विद्यालय न्यू टिहरी टाउन , टिहरी गढ़वाल में चलित साक्षात्कार (Walk-in Interview) का आयोजन किया जा रहा है। उक्त पदों हेतु शैक्षिक योग्यता एवं अन्य शर्तें केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार ही होगी। आवेदन प्रपत्र एवं अन्य जानकारी विद्यालय की वेबसाइट (<https://newtehritown.kvs.ac.in/>) पर उपलब्ध है। साक्षात्कार के दिन रिपोर्टिंग एवं पंजीकरण का समय प्रातः 09:00 बजे से 10:30 बजे तक रहेगा। सभी अभ्यर्थी साक्षात्कार के दिन अपने साथ पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन प्रपत्र एवं सम्बंधित दस्तावेजों की स्वप्रमाणित छायाप्रति एवं मूल दस्तावेज साथ लेकर आएँ।

Applications are invited to prepare the panel for the posts of PGT(ComputerScience) and Special Educator(PRT&TGT) in Kendriya Vidyalaya New Tehri Town ,Tehri Garhwal purely on part-time contractual basis for the session 2025-26 for which a Walk-in Interview will be conducted at Kendriya Vidyalaya New Tehri Town, Tehri Garhwal on 05.05.2025 at 11:00 am onwards. Educational qualifications and other conditions for the said posts will be as per KVS Norms. Application form and other information regarding the above mentioned posts are available on the Vidyalaya website (<https://newtehritown.kvs.ac.in/>) . The scheduled time for the reporting and registration on the day of interview will be from 9:00 am to 10:30 am. All candidates shall bring duly filled application form, original and self-attested photocopies of all related documents on the day of interview.

प्राचार्य/Principal